[bookmark: _GoBack]

[image: ][image: 1]

Classificação do processo para BOLSISTAS – Edital 04/2023
A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, após exame dos documentos solicitados no EDITAL DE RANQUEAMENTO PARA BOLSAS N.º 04/2023 – PROCESSO SELETIVO DO PPG EDUCAÇÃO FÍSICA-UFJF torna público a seguinte classificação:

CLASSIFICAÇÃO DOS DISCENTES - DOUTORADO

Ranqueamento I - Ações afirmativas e Dedicação Exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	Não houve inscrito

Ranqueamento II - Dedicação exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	1º
	Letícia Maria Cunha da Cruz
	45,50

Ranqueamento III - Ações afirmativas e Sem dedicação exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	Não houve inscrito

Ranqueamento IV - Sem dedicação exclusiva
	Classificação
	Nome candidata (o)
	Pontuação

	1º
	Não houve inscrito

Em caso de divergência em relação a pontuação e para fins de recurso, os candidatos podem enviar e-mail para a Comissão de Bolsas solicitando a planilha de análise da pontuação individual.

Juiz de Fora, 28 de novembro de 2023
Comissão de Bolsas FAEFID/UFJF
image1.wmf

image2.jpeg
Faculdade de Educagio Fisica ¢ Desportos